РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Кошехабльский район
администрация
муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение»
385424, п. Дружба, ул. Центральная, 3
тел. : 8-(87770)-9-35-25

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Кощхаблэ район
Муниципальнэ гъэпсык1э зи1э
«Дмитриевскэкъоджэ псэуп1» и администрацие
385424, къ. Дружба, ур. Центральная,3
тел. : 8-(87770)-9-35-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2015 г. № 42

п. Дружба

О присвоении адреса объекту недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение», постановлением главы муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» № 3а от 04.02. 2015 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании заявления Шишева Р.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объектам недвижимого имущества, расположенным в границах земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:02:2401001:218 следующие адреса:

1.1. – здание коровника площадью 975,4 кв.м., с кадастровым номером 01:02:2401001:760 присвоить адрес: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, примерно 1470м. по направлению на северо-запад от административного здания находящегося по адресу: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, п.Дружба, ул. Центральная ,3;

1.2. – здание коровника площадью 932,6 кв.м., с кадастровым номером 01:02:2401001:759 присвоить адрес: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, примерно 1470м.по направлению на северо-запад от административного здания находящегося по адресу: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, п.Дружба, ул. Центральная ,3;

1.3. – здание коровника площадью 822,2 кв.м., с кадастровым номером 01:02:0400001:61 присвоить адрес: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, примерно 1470м.по направлению на северо-запад от административного здания находящегося по адресу: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, п.Дружба, ул. Центральная ,3;

2. В связи с присвоением объектам недвижимого имущества новых адресов аннулировать адреса объектов адресации:

2.1. – здание коровника площадью 975,4 кв.м., адрес: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, п.Дружба, ул. Шоссейная , дом № 23;

2.2. – здание коровника площадью 932,6 кв.м., адрес: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, п.Дружба, ул. Шоссейная , дом № 23;

2.3. – здание коровника площадью 822,2 кв.м., адрес: Российская Федерация., Республика Адыгея, Кошехабльский район, п.Дружба, ул. Шоссейная , дом № 23;

3. Ответственному за исполнение полномочий по ведению государственного адресного реестра (ФИАС) Курмалиевой В.И., внести адрес в адресный реестр

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» М.С.Пшизова.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Дмитриевское сельское поселение» Р.Ю. Тутаришев